奖励旅游项目服务协议

泰康保险集团股份有限公司奖励旅游服务协议

甲方：	泰康保险集团股份有限公司工会委员会

（以下简称“泰康集团工会”)

乙方：	康辉集团北京国际会议展览有限公司	Comment by 易筱璐: 请核对乙方名称
（以下简称“康辉会展”)

协议有效期：三年（一年一签）

泰康保险集团股份有限公司工会委员会（以下简称“甲方”)与康辉集团北京国际会议展览有限公司（以下简称“乙方”)基于：
(1 ) 泰康保险集团股份有限公司工会委员会委托康辉集团北京国际会议展览有限公司 就【泰康保险集团10年司龄员工奖励游项目】》提供服务；
( 2 ) 乙方（含乙方的控股企业及分支机构）承接有关的旅游项目，必须具备相应的合法资质。
甲乙双方本着诚实信用，平等互利的原则，经协商一致，就乙方为甲方提供本协议第 1 条 ”项目内容”约定的会议安排和参观游览活动服务，达成以下协议：

l、项目内容
1.1 行程安排：新疆喀纳斯路线（见附件一）
1.2 出行时间：2021年9月18日-2021年10月07日（不含十一假期）

2、价格条款
2.1费用详情
费用单价：10000元／人（未含单房差1900元/人）
出行人数：650700人
费用合计：陆佰伍拾万元柒佰万元整，小写：67,5000,000.00元整（此价格为含税价；此费用为预估参考，待项目全部结束后，以实际提供的最终结算单为最终结算费用）
l) 乙方应在上述报价的基础上为甲方计划和安排行程。如届时甲方实际参加本次活动的人数有所增减或乙方根据本协议提供的服务范围和内容有变更，则总活动费用的数额应做相应的调整，此费用总金额根据旅游服务范围和内容的变更而变更，在允许变更的时限范围内，以最终实际发生、并经甲方指定项目人员签字确认后的费用结算。

2.2费用包含：

l)  机票： 指定城市-乌鲁木齐往返全程团队经济舱机票及税金

2) 车票：人员居住地往返指定航班出发城市的铁路交通二等座票
（人员自行购买，项目结束后做报销申请）

3) 保险：旅行社责任险、旅游意外伤害保险

4) 劳务：当地优秀导游、当地专职司机的服务费

5) 酒店：行程中涉及到的酒店（标准双人间）住宿

6) 膳食：住宿酒店的早餐，行程中的桌餐，用餐时间在飞机上以飞机餐为准，不再另补；
7) 交通：空调旅游巴士（保证一人一正座）

8)  景点：行程中所列之景点首道门票及景区车
9)  其他：每人每天两瓶水，防疫口罩，H5行程单
10) 横幅：泰康独立成团，每团赌送一幅横幅供合影用
2.3 费用不含：	．

l) 因交通阻塞、罢工、大风、大雾、航班取消或其他政策性原因等人力不可抗拒原因所引起的额外费用，以及因甲方（包括甲方参加项目的人员）的原因引起的其他不包含在乙方报价内的费用；
2) 行程表中的自由活动，可选项目及行程表以外的景点门票；
3) 全程单间差：¥ 1900 元（标准为二人一房合住，如需入住单间则另付单间差费用或我社有权利提前说明情况并调整夫妻住宿安排）
4) 行李物品的保管费及超重费
5) 团队机票不允许改名、退票、改票、改期以及因此产生的损失费用
6)  客人私人费用（如：酒店电话、洗衣、饮料等）
7)  在非本公司所能控制的情况下，如罢工及交通延误等不可抗拒因素而引起的额外开支
8)  不含航空公司临时新增的燃油附加费
9)  不含上述未提及的费用

2.4费用说明
具体出行人数以650700人为基础。在2021年9月13日之前人数有增减或更换，无任何损失产生。若2021年 9月13日及以后发生人员的增减更换，将产生损失。

3.付款方式：
3.1 甲方在 2021年9月13日，支付总费用(2.1 )的70%，即4,5504,900,000.00元（人民币肆佰伍拾伍万人民币肆佰玖拾万元整），作为预付款。余款待项目全部结束后一次性支付。（结算费用需甲方确认后方为有效）。
3.2 上述所有款项支付均以本合同签订并生效为前提，且乙方应在甲方每次付款前，提前向甲方开具相应金额的增值税普通发票。本合同价款包括乙方完成本合同项下义务所应向甲方收取的一切费用，除本合同明确约定由甲方承担的费用外，其他费用均由乙方承担。乙方应根据甲方要求在活动结束收到甲方支付的全部款项后，在3个工作日内开出相应正式发票。乙方应提供增值税普通发票，开票内容为团费或旅游费。
3.3付款以现金、支票、汇款等方式均可，
乙方的账户信息为：
单位名称：康辉集团北京国际会议展览有限公司
单位帐号：110060744018010049796
开户银行：交通银行北京团结湖支行

4.双方的权利和义务
4.1甲方的权利和义务
4.1. 1 委托乙方代办赴新疆旅游的相关事宜，包括住宿，机票，用餐等。
4.1.2 甲方配合乙方做好参加者的联络、组织工作。	｀
4.1. 3 协助乙方办理人员登记、预订住宿、交通、景点门票等相关手续。
4.1.5 通知乙方在旅行中甲方人员对额外消费的签单权限。
4.1. 5 如甲方因乙方以及乙方为实施本项目而与之签订合同的第三方的原因受到损失，乙方应对该损失承担赔偿责任，但甲方应配合乙方采取积极措施防止损失扩大。如甲方未配合乙方及时采取措施，致使损失扩大（如甲方无合理原因拒绝随团登机，乘车、船等），甲方无权就扩大的损失要求乙方赔偿，由此造成的损失由甲方承担。
4.1. 6 如甲方项目实施过程中，按照国家法律法规以及项目实施地当地政府的规定，需要办理相关手续，包括但不限于大型集会申请备案、交通管理备案等，甲方应按规定提供办理手续所需的材料及文件。
4.2乙方的权利和义务
4.2.1根据双方约定的事项安排各项行程。乙方应适时向甲方以口头或书面（邮件、短信、微信）形式报告其履行本协议各项工作的进展状态。

4.2.2为确保项目安全、顺利运行，乙方应履行以下义务：
l) 向甲方提供益于甲方旅行的有关交通、住宿、游览等信息和实施方案。
2)在得到甲方确认后，安排旅行用车、用餐、旅游、导游等地接服务。
3)保证甲方人员的财产、人身、饮食安全和旅游活动的顺利进行（因甲方人员自己的过失除外），对突发事件及时采取一切合理的应急措施并立即向甲方报告。

4)突发事件及时采取一切合理的应急措施并立即向甲方报告。
4) 未经甲方书面同意，乙方不得擅自将甲方项目转至其他服务商拼团。
5)为保证甲方参加活动的安全圆满运行，乙方应采取必要措施与相应建议与服务。
6)乙方在履行协议时，由于乙方或乙方从业人员以及乙方委托相关服务提供商的过失，对甲方或甲方团队成员造成损害或未能按协议的约定为甲方提供服务时，乙方应承担对甲方发生损失部分的赔偿责任。
7)乙方在执行本协议的过程中，非经甲方同意降低所承诺的服务标准或减少约定服务内容的，构成违约，乙方应向甲方支付违约金，违约金的标准为原约定服务的服务价格。
8)当乙方受甲方委托办理相关事宜时，应在完成委托事宜一后周内将相关书面文件复印件提交给甲方。
9)如甲方项目实施过程中，按照国家法律法规以及项目实施地当地政府的规定，需要办理相关手续，包括但不限千大型集会申请备案、交通 管理备案等，该手续由乙方负责办理。
10)因甲方人员提供材料存在问题或者自身其他原因被拒签、缓签、拒绝入境和出境的，相关责任和费用由甲方入员承担，乙方将未发生的费用退还甲方。如因此而给乙方造成损失的，甲方还应当承担赔偿责任。
11）乙方与第三方签订合同所产生的纠纷与甲方无关，相关责任由乙方自行承担，如导致甲方经济损失的（包括但不限于受到第三人索赔、行政处罚等），乙方应承担违约及赔偿责任；
12）本合同履行期间，乙方不得擅自更改收款账户，如需变更银行账户的，则应当至少提前5个工作日书面通知甲方。如因乙方未通知、未及时通知或通知尚未到达甲方，甲方仍向乙方原指定银行账户付款的，视为甲方履行完毕付款义务，甲方无需因此承担任何违约责任，因此产生的一切后果均由乙方自行承担。因乙方提供的账号信息有误，未收到款项的，甲方不承担违约责任，甲方已支付款项的，视为完成支付。若乙方擅自将银行账户注销等导致甲方无法履行付款义务的，甲方不承担违约责任，且乙方不得中止履行其义务；
13）乙方提供收款账户的开户人、发票的开票人均应为乙方，否则甲方有权拒绝付款；
14）合同履行期间遇国家税率调整的，不含税价格维持不变的前提下，税额和含税价格相应调整。原则上以增值税义务发生时点作为判定适用新旧税率的分界点。乙方在开具发票前须与甲方进行商议并达成一致。
因本合同目的，本合同双方有义务遵守旅游地法律法规，如有违犯，各方在各自其过错责任范围内承担。

5.变更及损失
经甲乙双方协商一致，可以以书面形式变更本协议内容。由此增加的活动费用及给对方造成的损失由变更提出方承担（但因紧急避险所致的，由受益方承担），由此减少的活动费用在允许变更的时限范围内，乙方应当退还甲方。
5.1甲方变更

5.1.1甲方因非乙方原因不能如期举办活动，或参加活动的人数变更，乙方视办理程度收取相应损失的费用及服务费用，但乙方需提供相应成本发生的真实有效证明并经甲方认可，如合同、发票、签章订单等；
5.1.2活动团队出发后，如果甲方要求增加或减少活动项目、提高或降低接待标准、更改行程、提前返回等发生额外费用的情况时（自费项目除外），甲方需与乙方协商。如需要乙方在代为垫付，如酒店杂费、增加项目、餐费费用，甲方书面确认因此而产生的相关费用，此部分费用将在结算时计入总团 费中，且乙方收取增加部分费用的10%作为服务费。如有退餐费或零用金支取，则乙方收取支付金额的 10％服务费及6.5％的 税金。

[bookmark: _GoBack]5.1.3因甲方自身原因（如生病、有其它事、无兴趣等）中途自行退团或放弃行程某项内容，甲方应及时通知乙方，乙方应尽全力配合甲方减少费用损失，对千因此而产生的不 可收回的费用，乙方不予退款，不可回收的费用指乙方为实施本项目已经预付给第三方且因甲方原因导致不能全部 或者部分退还的费用。乙方为此垫付了费用的，甲方应等额补偿，但乙方需提供相应成本发生的真实有效证明并经甲方认可，如合同、发票、签章订单等。
5.2乙方变更
5.2.1乙方低于千约定服务标准提供服务的，乙方应退还差额，并赔偿同额违约金。团队结束前乙方已给予甲方认可之补偿的除外。因不可抗力而变	更的除外。

6.违约责任及保密条款
6.1 乙方违约责任
6.1.1 乙方存在包括但不限于以下违反本合同约定等情形的，应向甲方承担违约责任：
（1）因乙方不具备或失去履行本合同所需的合法资质、权利，导致合同无法履行；
（2）乙方无正当理由解除本合同；
（3）非因甲方原因导致乙方未能按合同约定期限提供符合甲方要求的服务；
（4）非因甲方原因导致甲方使用乙方提供的服务产生法律纠纷；
（5）乙方有违反本合同约定的其他情形。
6.1.2 甲方有权视乙方违约情况，同时采取如下一种或几种方式要求乙方承担违约责任：

（1）要求乙方限期采取补救措施；
（2）要求乙方在补救期限内，按照合同价款总额的1‰/日向甲方支付延迟履约违约金；
（3）乙方未能及时完成补救措施的，甲方有权解除本合同，要求乙方于3日内返还已收取的全部合同价款；
（4）甲方解除本合同的，除有权主张延迟履约违约金外，还有权要求乙方支付合同价款总额30%的一次性违约金。
6.1.3 本合同约定的乙方违约金不能够覆盖甲方全部损失的，乙方应承担继续赔偿责任，且甲方因追究乙方违约责任而发生的包括但不限于诉讼费、律师费、公证费、保全费、公告费、鉴定费等各项费用均应由乙方承担。
6.1.4 本合同中约定的乙方应向甲方承担的违约金及赔偿款项，甲方均有权在应付款项中予以抵扣。
6.2 甲方违约责任
甲方无正当理由迟延支付合同价款的，按照逾期金额1‰/日向乙方支付违约金。
6.3 乙方未按要求提供发票或存在违反本合同其他约定的行为，甲方有权延期付款并不承担任何违约责任。
6.4 双方约定的违约金的支付不影响就其他损失进行索赔。
6.1协议签署后生效，甲乙双方任何一方不得单方面解除合同。
6.2承担违约责任的一方应负责赔偿对方所遭受的全部损失。
7. 不可抗力
6.3若任何一方因不可抗力事件而无法履行其在本协议项下的任何义务，应尽快通知对方，并尽可能地减少因无法履行其相关义务给对方所造成的损失。本协议中所说的不可抗力事件系指本协议签订后发生非一方所能控制的、导致本协议任何一方无法全部或部分履行本协议的任何不可预 见或不可避免的事件或情况，包括但不限于：火灾、风暴、流行传染病暴发、台风、水灾、地震、爆炸、战争、恐怖分子活动、政府限制活动的规定以及严重的罢工或怠工。不可抗力发生导致旅游项目无法执行的，乙方应将甲方已支付的费用退还甲方，乙方若已因本项目的执行有发生实际成本支出的，可提供真实有效发票、合同、订单等证据后，由甲方承担该部分的合理成本，若有其余损失由双方各自承担。
因本合同目的，本合同双方有义务遵守旅游地法律法规，如有违犯，各方在各自其过错责任范围内承担。

8.6.4. 保密条款
双方保证对在讨论、签订、执行本协议过程中所获悉的属千对方且无 法自公开渠道获得的文件及资料予以保密，未经该资料及文件的原提供方同意，另一方不得向任何第三方泄露该等信息的全部或部分内容。

97.第三方责任
97.1第三方系指在办理该项活动事宜中涉及的航空公司、车队、饭店、餐厅、及其他相关机构、企业或个人。
97.2甲方在活动中临时提出并及参加行程以外的各种自费项目等属个人行为，买卖自由，风险自担，若由此发生任何经济或法律纠纷，责任由甲方自负，乙方不承担任何责任以及连带责任。
97.3甲方应遵守公安、民航的社会活动及乘机的有关规定，不得从事任何违法活动。
97.4甲方因乙方与第三方违反合同受到损失，甲方应配合乙方采取积极措施防止损失扩大。如甲方未积极配合乙方及时采取措施，致使损失扩大，（如甲方无正当理由拒绝随团登机，乘车等），甲方无权就扩大的损失要求乙方赔款，由此造成的损失由甲方承担。

108.其他事宜
108.1I 若甲方之旅行证件、机票未交乙方代办，在活动当中由于千证件、机票原因所发生的问题及由此发生责任和损失由甲方自负；乙方仅对由乙方代办的机票负责。
108.2 如甲方违反地区法律，法规而被罚、被拘留，遣返及追究其他刑事、民事责任的，一切责任和费

用由甲方负责。乙方应积极维护甲方合法权 益，协助有关机构查明事由；如甲方违反我国或实施地国家的有关规定 携带过量物品或违禁物而产生的一切后果，均由甲方承担。
108.3甲方应妥善保管自己的行李物品，贵重物品和现金应随身携带或存于酒店保险箱内。如甲方在活动过程中遗失财物、遇盗、遇抢，应以相关  机构（如航空公司、酒店、保险公司）所订立的安全、赔偿条例作为解  决的依据，由当事人自负其责，乙方无赔偿之责任，但乙方应协助甲方  办理相关手续。

11. 9.争议解决
在本合同的履行过程中，甲、乙双方发生争议，应通过协商解决，乙方需及时通知甲方公司进行协调，协商不成时提交至甲方住所地人民法院诉讼解决。将按中华人民共和国有 关法规办理。
120.本合同未尽事宜，甲乙双方可另行协商签定书面补充协议，补充协议与本合同有同等效力。
131.本合同经甲乙双方代表人签字并加盖公章后生效，任何一方均无权单方解除本合同。本协议一式两份，甲乙双方各自保留一份，自双方盖章（公章或合同专用章）及代表签字之日起生效。
142、本协议附件是协议的组成部分，与协议具有同等效力，协议附件包括：

附件1：行程安排
附件2 诚信合规

甲方：泰康保险集团保险股份有限公司工会委员会	乙方：康辉集团北京国际会议展览有限公司
甲方授权代表	                               乙方授权代表
签约时间：	                                   签约时间：

附件：诚信合规

附件1 行程安排
【请补充】

附件2：诚信合规条款
一、行为规范
1、甲乙双方一致同意遵守并约束其员工、代表人、代理人及其他相关人员遵守以下行为规范：
（1）遵守中华人民共和国的各项法律法规和相关监管规定。
（2）在交易过程中，包括但不限于供应商及其他合作方的选择及谈判（供应商选择方式包括但不仅限于招标、供应商比选、竞争性磋商、竞争性报价、延续性采购、零星采购和单一来源采购等）、合同签订、合同履行等阶段，遵守诚实信用原则，遵循公平、自愿、平等的原则和公认的商业道德，不得自行、与他人串通或协助他人实施下列行为：
1）通过恶意影响或操纵供应商选择标准、打探或获取甲方供应商选择信息或谈判信息、恶意报价或其他不公平或不正当的手段，获得优先于其他竞争对手的机会或排除其他竞争对手；
2）损害其他经营者（包括但不限于竞争对手）的声誉或其他合法权益；
3）欺诈、虚假宣传、重大误导或故意隐瞒、遗漏与交易有关的重要事实；
4）与甲方员工、代理人或其他供应商恶意串通，哄抬价格，使之大幅偏离市场上公开的价格区间；
5）其他扰乱社会经济秩序或损害甲方合法权益的行为。
（3）遵守双方公司规章制度对财务管理的各项规定，严禁提供虚假单证、提供虚假财务数据、掩饰或伪造账务等各类财务造假行为。
（4）甲方对任何形式的贪腐舞弊行为实行零容忍。甲方允许符合惯例及普遍接受的商务社交礼仪，禁止利用馈赠、招待等不正当手段影响业务决定，或向相对方提供不适当的个人利益。严禁甲方员工、代表人、代理人、其他相关人员索要或接受，或乙方及其员工、代表人、代理人、其他相关人员提供合同约定外的回扣、好处费、现金、有价证券、购物卡、实物、礼品、餐饮、旅游等任何形式的不当利益。接受或提供的利益属于行业惯例且未违法违规的，应在合同中载明。
（5）甲方员工、代表人、代理人及其他相关人员在从事商业活动中有义务避免产生与甲方公司利益冲突的情形，如已发生利益冲突或有潜在的利益冲突，员工、代表人、代理人及其他相关人员均应及时向甲方进行披露。甲方员工、代表人、代理人及其他相关人员应遵守的具体规定包括但不限于：1）不应同时受雇于甲方及与甲方可能存在利益冲突的竞争方；2）未经甲方批准或授权，不得作为乙方或乙方代表，不得为乙方、乙方代表或乙方的相关方工作（包括但不限于担任其雇员、顾问、董事或股东等）；3）不得从事其他能够直接或间接增进竞争方利益或影响甲方利益的活动；4）不得滥用客户信息、甲方资产或影响力为个人或他人牟取利益，不得指使他人牟取私利；5）不得因向乙方或其他相对方提供有关甲方业务的建议或服务，而接受金钱或其他任何形式的利益。
乙方不得与甲方员工串通或引诱甲方员工、代表人、代理人及其他相关人员违反本项规定。乙方获悉甲方员工、代表人、代理人及其他相关人员违反本项规定的，应及时向甲方举报。举报方式如下：道德热线：010-61046068；电子邮箱：jihe@taikanglife.com。
（6）如存在下列情形，乙方保证已在磋商阶段书面告知甲方并获得甲方的书面批准，且不得以任何形式从事损害甲方合法权益的利益输送行为：
1）乙方或乙方接触、参与本项目的人员为甲方员工、甲方员工的亲属或其他关系密切的家庭成员。
2）甲方员工、甲方员工的亲属或其他关系密切的家庭成员是乙方的股东（通过公开市场持有股份不足5%的除外）、出资人或实际控制人。
3）甲方员工、甲方员工的亲属或其他关系密切的家庭成员能对乙方施加重大影响；
4）乙方受甲方员工个人、甲方员工的亲属或其他关系密切的家庭成员介绍、推荐，与甲方开展交易或合作；
5）甲方员工、甲方员工的亲属或其他关系密切的家庭成员与乙方、乙方股东、实际控制人或乙方接触、参与本项目的人员之间，曾经发生过经济往来；
6）其他存在利益冲突的情形。
利益冲突申报应发送至电子邮箱：falvhegui@taikanglife.com。
2、 本条款中用语的定义如下：
（1）其他相关人员是指除甲乙双方的员工、代表人、代理人以外的，与合同有直接或间接利益关系的人员，包括但不仅限于合同经办人的亲友。
（2）亲属及关系密切的家庭成员，包括但不限于配偶、父母及配偶的父母、祖父母及配偶的祖父母、子女及其配偶、（外）孙子女及其配偶、兄弟姐妹及其配偶、配偶的兄弟姐妹，以及其他可能产生利益转移的亲属或家庭成员。
（3）实际控制人，是指通过投资关系、协议或者其他安排，能够实际支配公司行为的自然人或其他最终控制人。
（4）重大影响，是指对实体的财务和经营政策有参与决策的权力，但并不能够控制这些政策的制定。担任董事、监事或高级管理人员的，视为对该实体能够施加重大影响。

2、 违约责任
如乙方或乙方的员工、代表人、代理人及其他相关人员违反前述约定，则：
1、 甲方有权解除合同且无须向乙方承担任何违约责任；
2、 乙方应向甲方支付相当于合同标的额50％的违约金，违约金不足以弥补甲方损失的，甲方有权继续追偿；甲乙双方所签订的合同非固定金额的，合同标的额以下列金额二者中较高者为准计算：
(1) 合同定额部分总金额（如有）；
(2) 合同项下累计已支付总金额和已实际发生但尚未支付金额之和。
3、 甲方将乙方纳入甲方供应商黑名单，在一定期限内不得与甲方和/或甲方关联公司开展业务合作；
4、 乙方或乙方的员工、代表人、代理人及其他相关人员的行为构成行政违法或犯罪的，甲方和/或甲方的代理人、代表人有权将其移送有关机关，依法追究其行政或刑事法律责任。

（本页以下无正文）

条款一、行为规范
l、甲乙双方一致同意遵守并约束其员工、代表人、代理人及其他相关人员遵守以下行为规范：
(I ) 递守中华人民共和国的各项法1f法规和相关监管规定。
( 2 ) 在交易过程中，包括但不限于磋商谈判、比选招标、合同签订、合同履行等阶段，遵守诚实信用原则，不得自行、与他人串通或协助他人实施串通投标、欺诈、重大误导或故意隐瞒与交易有关的重要事实等损害公司合法权益的行为。
( 3 ) 严禁自行、与他人串通或协助他人，采取不公平或不正当手段获得优先于共他竞争对手的机会的行为，不贬损竞争对手声誉、不损害其他经营者的合法权益、不虚假宣传，不扰乱礼会经济秩序，   遵循公平、自愿、平等的原则和公认的尚业道德。
( 4 ) 遵守双方公司规巅制度对财务管理的各项规定，严禁提供虚假单证、供提虚假财务数据、掩饰或伪造账务等各类财务造假行为。
( 5 )甲方对任何形式的贪腐舞弊行为实行零容忍。甲方允许符合惯例及普遍接受的商务社交礼仪，
禁止利用馈赔、招待等不正当手段影响业务决定，或向相对方提供不适当的个人利益。严禁甲方员工、   代表人、代理人、其他相关人员索要或接受，或乙方及其员工、代表人、代理人、其他相关人员提供合同约定外的回扣、好处费、现金、有价证券、购物卡、实物、礼品、餐饮、旅游等任何形式的不当利益。接受或提供的利益屈千行业惯例且未违法违规的，应在合同中载明。
( 6 ) 甲方员工、代表人、代理人及其 他相关人员在从事商业活动中有义务避免产生与甲方公司利益冲突的情形，如已发生利益冲突或有潜在的利益冲突，员工、代表人、代理人及其他相关人员均应及时向甲方进行披露 。甲方员工、代表人、代理人及其他相关人员应遵守的具体规定包括但不限于：
1) 不应同时受雇于甲方及与甲方可能存在利益冲突的竞争方；
2 ) 未经甲方批准或授权，不得作为乙方或乙方代表，不得为乙方、乙方代表或乙方的相关方工作（包括但不限于担任其雇员、顾问、堇事或股东等）；
3) 不得从事其他能够直接或间接增进竞争方利益或影响甲方利益的活动；
4 ) 不得滥用客户信息、甲方资产或影响力为个人或他人牟取利益，不得指使他人牟取私利；
5 ) 不得因向乙方或其他相对方提供有关甲方业务的建议或服务，而接受金钱或其他任何形式的利益。乙方不得与甲方员工串通或引诱甲方员工、代表人、代理人及其他相关人员违反本项规定。乙方获悉甲方员工、代表人、代理人及其他相关人员违反本项规定的，应及时向甲方举报。
举报方式如下：
道德热线：010-61046068;电子邮箱：jihe@taikanglife.conl o
( 7 ) 如存在下列估形，乙方保证已在磋商阶段书面告知甲方并获得甲方的批准，且不得以任何形式从事损害甲方合法权益的利益输送行为：

l ) 乙 方或乙方接触、参与本项目的人员为甲方员工、甲方员工亲的屈或其他关系密切的家庭成员。
2)  甲方员工、甲方员工的亲屈或其他关系密切的家庭成员是乙方的股东（通过公升市场待有股份不足 5％的除外）、出资人或实际控制人。
3) 甲方员工、甲方员工的亲属或其他关系密切的家庭成员能对乙方施加重大影响。
4) 乙方受甲方员工、甲方员工的亲属或其他关系密切的家庭成员介绍、推，荐与甲方开展交易或合作。
利益冲突申报应发送至电子邮箱：falvheguit@aikanglife.com.
2、木条款中用语的定义如下：
(1 )  其他	相关人员是指除甲乙双方的员工、代表人、代理人以外的，与合同有直接或间接利益关       系的人员，包括但不仅限于合同经办人的亲友。

( 2 ) 亲属及关系密切的家庭成员，包括但不限千配偶、父母及配偶的父母、祖父母及配偶的祖父母、子女及其配偶、（外）孙子女及其配偶、兄弟姐妹及其配偶、配偶的兄弟姐妹，以及其他可能产生 利益转移的亲属或家庭成员。
( 3 ) 实际控制人，是指通过投资关系、协议或者共他安排，能够实际支配公司行为的自然人或其他最终控制人。
( 4 ) 重大影响，是指对实体的财务和经营政策有参与决策的权力，但并不能够控制这些政策的制定。担任董事、监事或高级管理人员的，视为对该实体能够施加重大影响。

二、违约责任
如乙方或乙方的员工、代表人、代理人及其他相关人员违反前述约定，则：
l、甲方有权解除合同且无须向乙方承担任何违约责任；
2、乙方应向甲方支付相当千合同标的额50％的违约金，违约金不足以弥补甲方损失的，甲方有权继续追偿；
3、甲方将乙方纳入甲方供应商黑名单，在一定期限内不得与甲方和／甲或方关联公司开展业务合作；
4、乙方或乙方的员工、代表人、代理人及其他相关人员的行为构成行政违法或犯罪的，甲方和/或甲方的代理人、代表人有权将其移送有关机关，依法追究其行政或刑事法律责任。

（本页以下无正文）

附件一：

泰康圆梦丝路 - 全景喀纳斯探索之旅
三号矿坑、可可苏里、可可托海、五彩滩、禾木、喀纳斯湖、观鱼台、魔鬼城、天山天池深度9天8晚行程

-----------------------------简版行程---------------------------
第一天：出发地-乌鲁木齐                   			 餐：晚餐               住：乌鲁木齐
第二天：乌鲁木齐-三号矿坑-可可托海                 餐：早中晚餐           住：可可托海
第三天：可可托海-可可苏里景区-北屯                 餐：早中晚餐           住：北屯
第四天：北屯-禾木                                  餐：早中晚餐           住：禾木
第五天：禾木-喀纳斯湖-观鱼台                       餐：早中晚餐           住：贾登峪
第六天：二进喀纳斯湖-五彩滩-布尔津                 餐：早中晚餐           住：布尔津
第七天：布尔津-魔鬼城-乌鲁木齐                     餐：早中晚餐           住：乌鲁木齐
第八天：乌鲁木齐 - 天山天池 - 乌鲁木齐             餐：早中晚餐           住：乌鲁木齐
第九天：乌鲁木齐 - 温暖的家                        餐：早餐
-----------------------------详细行程------------------------------
第1天 ：出发地—乌鲁木齐
乘机抵达乌鲁木齐，热情的导游将在机场迎接贵宾的到来。
乌鲁木齐是亚洲的地理中心。俗话说“没见过新疆之大不知中国之大，没见过新疆之美不知中国之美”。新疆是举世闻名的瓜果歌舞之乡、珍宝玉石之邦，广博的自治区占地面积有中国的六分之一。抵达之后入住酒店，可根据航班抵达时间，稍事休整，简单游览，适应当地气候环境。
今日温馨提示：
· 新疆素有瓜果之乡，到新疆吃水果是一大乐事，但千万注意不要在吃完水果后喝热水，以免造成腹泄；
早餐：/                                      午餐：/                           晚餐：桌餐

第二天：乌鲁木齐-可可托海（约600KM 行车约7小时）
今日主题：穿越古尔班通古特沙漠边缘，卡拉麦里有蹄类自然保护区，有幸可欣赏到成群的黄羊和野马；探索与共和国命运息息相关的神秘大坑，夜宿可可托海镇；
行程参考时间：
07:00-07:30 北京时间7：30我们准时出发前往可可托海镇【三号矿坑】景区（早晨出发时间较早，本日会为您打包早餐）；
07:30-13:30沿途经过古尔班通古特沙漠和卡拉麦里有蹄类自然保护区。古尔班通古特沙漠和卡拉麦里有蹄类自然保护区（车览）行驶400公里，行车5小时，中途抵达恰库尔图镇用餐，（恰库尔图是216线路必经之路，镇上用餐条件较为简单）；

13:30 -18:00午餐后恰库尔图出发至可可托海三号矿坑矿井行驶160公里，行车2.5小时。（三号矿坑分为矿坑、矿洞和博物馆，在这里隐藏着一个和共和国命运息息相关的神秘大坑，在上世纪60年代曾为国家偿还了前苏联47%的债务，也就是这个坑，为我国第一颗原子弹、氢弹的爆炸立下了不朽功勋。)三号矿坑为世界级的花岗伟晶岩矿床，从矿坑进入矿洞内有多个长长的隧道，每条隧道都包含了先人们的血汗，跟着讲解员一路前行越走越深入，各种各样的矿石镶嵌在矿洞的外壁上，裸露在外面，有的晶莹剔透，有的在灯光的照射下闪闪发光，原来这就是我们我们国家的财富，原来这就是矿石，太意外了！让您感受心中的澎湃，让您感受矿洞的神圣，感受祖国在你心中的伟大，新疆人民崇高的品质。
18:00-19:00 晚餐。
19:00-20:00  晚餐后办理入住。
早餐：酒店早餐                            午餐：桌餐                             晚餐：桌餐
今日温馨提示：
1. 216国道全线限速，行车时间略长；
2. 恰库图镇和可可托海镇都是小镇用餐和住宿条件有限，请谅解；
3. 三号矿坑分为矿坑、矿洞和博物馆，博物馆是以参观展览为主；矿洞是排队下洞，讲解员或导游进行讲解，矿坑是最佳照相点，请遵守秩序；

第三天：可可托海-北屯（约220KM  行车约3.5小时）
今日主题：游览可可托海景区和可可苏里景区，可以感受沙鸥翔集，鱼翔浅底的水乡泽国美景；
行程参考时间：
07:30-8:00酒店用早餐
08:00-13:15早餐后前往【可可托海景区】，可可托海哈萨克语的意思为"绿色的丛林"。蒙古语，意为"蓝色的河湾"。这里是全国第二冷极，可可托海被联合国教科文组织批准列入世界地质公园网络名录；稍后坐区间车进入可可托海核心景区，夏季的可可托海犹如人间仙境，凉爽适宜的气温、简约而又不失旖旎的原始风光是您的向往。那高山峡谷、湖泊河畔、 神泉飞瀑都是消暑避夏的绝佳去处，带着盛夏的畅然清凉，一并走进可可托海的世界里。青翠的草儿长满了山涧峡谷的每一寸土地，似一片崭新的绿色地毯铺满大地，多姿的点点黄花缀满这块充满生机的土地。连绵排列的花岗岩山峰，象牙石数不胜数，瀑布化石、将军峰、倒靴峰、骆驼峰、神像峰，成片的野生白桦林便映入眼帘，区间车只能抵达神钟山，可沿着额尔齐斯河步行进入景区深处，可看见瀑布和温泉（步行15公里，这是徒步爱好者的天堂）,我们将在此停留2小时。
13:15-14:15前往餐厅用午餐
14:25-16:00午餐后前往可可托海镇【可可苏里】景区行驶30公里，行车45分钟。可可苏里镜一样的湖面，纯净饱满的蓝，托起丛丛碧绿可爱的芦苇，就像夏日里唯美的赞美诗。随风荡漾的芦苇为你增添了一份柔美，让人想起南国、水乡，禁不住生出水一样的柔情。碧波蓝空里，有鸳鸯戏水、有海鸥掠过、有白鹭起舞、有黑鹤展翅、有灰雁惊鸣。湖光山色中，好一幅诗情画意的画卷，好一派田园风光，好一个西北边陲上的水乡泽国，此处停留50分钟；
16:00-21:00游览结束后前往北屯行驶200公里，行车4小时，抵达北屯后办理入住，酒店内享用晚餐；当地特色冷水鱼宴，各种特色鱼不同烹饪手法，吃出各种特色，供您品尝。

21:00-21:30晚餐后回房间休
早餐：酒店早餐                           午餐：桌餐                             晚餐：桌餐

今日温馨提示：
1. 今日参观可可托海两个景区（可可托海和可可苏里）；
2. 可可托海区间车往返行车2小时，区间车只能抵达神钟山，进入景区深处需步行前往15公里1.5小时，徒步爱好者的天堂，景区内游玩2小时；
3. 明天进入禾木和喀纳斯景区，早晚温差大，建议不要在景区内洗澡，以免感冒；
4. 北屯四星酒店住宿条件优良，建议当晚洗澡，把厚衣物提前准备好；

第四天：北屯-禾木（约250KM  行车约5小时）
今日主题：新疆最美公路—禾木公路，景中有路，路边有景，可以拍上一组凹造型的大片；入住禾木村特色木屋，感受原始村落的宁静；
行程参考时间：
07:00-07:30 酒店用早餐
07:30-14:30 早餐后出发前往至【禾木景区】行驶250公里，行车6小时。在禾木景区入口换乘区间车进入禾木村行驶20公里，行车1小时（将大件行李放在旅游大巴车上，请携带贵重物品和当晚洗漱用品即可）一路沿蜿蜒盘旋的禾木公路，将两旁的美景尽收眼底，那随着季节颜色变化的树林，偶尔烟雨蒙蒙，会更加有意境；
14:30-20:30禾木景区办理入住特色小木屋，感受浓浓的图瓦民族风情，木屋用午餐1小时。用餐完毕前往美丽峰，租一匹马前往美丽峰欣赏美景（骑马为自选项目，可根据自身身体情况自行选择），登上观景台俯瞰全景，也可以到白桦林选景凹造型拍大片。高山，云海，树林，草地都可以成为衬托您的背景。禾木桥下潺潺流动的溪水，白桦林的清新文艺，尖顶木屋的原始，都会让您觉得新鲜，留有充足自由活动时间游玩；
20:30-21:30入住木屋用晚饭
21:30晚餐后自由活动感受原始村落的宁静，让您细细聆听蛙叫虫鸣的氛围中，漫天的星空抬头寻一颗夜空中最亮的星；
早餐：酒店早餐                             中餐：桌餐                            晚餐：桌餐
今日温馨提示：
1. 今日会走盘山公路，景色优美，但请做好防晕车的准备；
2. 禾木村整体较原始落后，住宿条件无法和城市地区相比；
3. 禾木门票站换乘区间车时请将大件行李放在旅游大巴车上，只需携带贵重物品和洗漱用品进入景区；
4. 禾木村为原始村落常遇停水、停电等有特殊状况，希望游客谅解；
5.  7-8月建议带冲锋衣，5-6月,8月底-10月初建议带薄棉服，毛衣，秋裤，禾木景区内早晚温差大，景区建议不要洗澡，以免感冒；

第五天：禾木-喀纳斯-贾登峪（约110KM  行车约3小时）
今日主题：禾木村晨曦—云雾缭绕，炊烟袅袅，欣赏禾木全景，远观日出；喀纳斯观鱼台，攀登1068级台阶，站在海拔2030米的喀拉开特山顶峰一览喀纳斯全景，山顶上与湖面的垂直落差达600多米，因此处于观察“湖怪”的最佳位置，
行程参考时间：
06:00-09:00禾木的晨曦是您一定不能错过的风景，建议早起自行徒步前往观景台。薄雾笼罩下的禾木村显得格外的宁静，登上山顶，早有游客架起相机在白色的朦胧中等待日出的到来。不久后，曙光渐渐将整个村子铺满。一刹间，禾木苏醒了。袅袅升起的炊烟，低头吃草的马儿，茂密的树林，半空中漂浮的云海，构成一幅和谐的画卷；这是获奖的最佳拍摄点。
9:00-11:00游览结束后，我们可以悠闲的吃过早餐，漫步在禾木村。感受以往生活中没有的宁静安逸，静静坐着发呆都会是一种美好；
11:00-14:30禾木景区前往【喀纳斯景区】行驶110公里，行车2小时。抵达贾登峪享用午餐
14:30-18:00出发至前往【观鱼台】- 建于海拔2030米的哈拉开特（蒙古语意为“骆驼峰）”山顶上，与湖面的垂直落差达600多米，因处于观察“湖怪”的最佳位置，故得名观鱼亭。观鱼亭是喀纳斯景点中的极品，是唯一一个能驻足饱览喀纳斯美景的最佳平台。换乘观鱼台区间车游玩，大家可以一起攀登观鱼台1068个台阶，到达山顶俯瞰喀纳斯湖全景，还可以漫步喀纳斯湖畔，欣赏这无双美景。
18:00-20:00 观鱼台游玩后喀纳斯景区内自由活动，可在湖边自由漫步，湖边有游船，坐在船上欣赏湖面景色（游船为自选项目，可根据自身情况自由选择），也可深入图瓦人家，了解图瓦人天籁之音（自费项目，可根据个人喜好自由选择）；
20:00-21:00晚餐酒店内晚餐；
早餐：酒店早餐                          中餐：桌餐                            晚餐：桌餐

今日温馨提示：
1. 早晨登禾木观景台温度比较低，建议穿着厚外套，晨曦短暂务必守时前往；
2. 由于喀纳斯景区内需要多次换乘区间车，建议尽量精简行李；
3. 登观鱼台爬台阶，建议穿着舒适的鞋子；
4. 喀纳斯景区条件住宿和用餐有限，请谅解；

第六天：二进喀纳斯-布尔津（约250KM  行车约5小时）
今日主题：行程安排轻松惬意，喀纳斯三湾轻徒步；色彩斑斓的雅丹拍摄夕阳；边境小镇特色夜市
行程参考时间:
06:00-11:00 早餐后办理退房手续二进喀纳斯湖前往湖边边观看晨曦，接下来我们把时间交给您，让您慢慢感受这里的美景，体验当地的慢生活，给您有充足的自由活动时间；
11:00-14:00 乘坐区间车抵达喀纳斯湖的三湾（卧龙湾、月亮湾、神仙湾）游览喀纳斯三湾。您将步行游览三湾。从神仙湾开始漫步在木栈道上依次游览神仙湾 卧龙湾 月亮湾，绝对经典，沿着喀纳斯湖的木栈道徜徉，沿途的景观会让你惊喜不断……是摄影人永远拍不够的景点。一整天的时间只为圆梦喀纳斯湖，对于很多人来说，喀纳斯不是风景，而是一个梦，北疆的野奢之美，只为奔向喀纳斯湖。

14:00-21:00贾登峪用午餐后，乘车至【五彩滩景区】行驶180公里，行车3.5小时。五彩滩毗邻碧波荡漾的额尔齐斯河，与对岸葱郁青翠的河谷风光遥相辉映，可谓“一河隔两岸，自有两重天”，激猛的河流冲击以及狂风侵蚀，形成了北岸的悬崖式雅丹地貌，此地您将停留约2小时（五彩滩景区内蚊虫较多，因为这里是与南美亚马逊河流域并列的世界主要蚊区之一，故出行前自备一些风油精、驱虫水、面纱等防护物品）；
21:00-21:30游览完毕前往布尔津用晚餐。美餐后入住酒店。
· 布尔津最为出名的夜市，晚餐后可前往体验。
早餐：酒店早餐                        中餐：桌餐                    晚餐：桌餐
今日温馨提示：
1. 喀纳斯早上比较冷，观晨雾的时候请带上厚衣服；
2. 坐区间车游三湾站站停靠5分钟下车拍照，可再次乘坐本区间车前行；
3. 今天大部分时间是属于自由活动，但是我们的司机师傅会随时待命，为你服务；
4. 全程是非常平坦的盘山公路，但全程限速40M，所花费时间较久；
5. 五彩滩夏季蚊子非常多，前往景区游览时建议着长衣长裤戴手套帽子；
6. 五彩滩景区安排的时间是可以让您欣赏到日落的，新疆与内地有2小时时差，每个季节的日落时间是有 差异的，如遇天气情况有可能会留下遗憾；
7. 新疆饮食以肉食为主，吃完牛羊肉后可以用热茶解腻，尽量避免牛羊肉与瓜果同食；

第七天：布尔津-乌鲁木齐（约730KM  行车约8小时）
今日主题： 欣赏大自然的鬼斧神工。观千里油田戈壁 ，沿北疆经济带感受新疆万亩良田的壮观
行程参考时间：
07:30-08:00酒店用早餐
08:00-13:00布尔津出发至【魔鬼城景区】行驶280公里，行车3小时，抵达魔鬼城乘区间小火车参观游览雅丹地貌，魔鬼城形态千奇百怪，有的像人、有的像鹰、有的像孔雀···可以骑一匹骆驼，在景区内漫步，感受一次大漠戈壁的苍茫；可以换上绚丽的服装，和景区里章子怡曼妙的身姿合个影（游玩2小时）；
13:00-14:00午餐
14:00-21:00午餐后前往乌鲁木齐行驶450公里，行车7小时，沿途欣赏北疆美景，抵达后入住酒店。
早餐：酒店早餐                           午餐：桌餐                           晚餐：桌餐

今日温馨提示：
· 抵达魔鬼城的时间为正午，是新疆全天紫外线最强的时间，日照强烈，且风沙较大，建议您提前做好防晒准备，如防晒霜、墨镜、飞巾、遮阳帽等防晒防尘装备。并且此地气候干燥，要备足饮用水；

第八天：乌鲁木齐—天山天池—乌鲁木齐
今日主题：领略自然风光
行程参考时间：

08:00--09:30早餐后乘车前往“人间瑶池”【天山天池风景区】，天山天池是国家5A级景区，有“天山明珠”之称，古称“瑶池”，位于天山山脉东部的博格达峰脚下，阜康境内，是以高山湖泊为中心的自然风景区，融森林、草原、雪山、人文景观为一体，形成别具一格的风光特色，传说中这里是王母娘娘沐浴的地方。直达“天山明珠”，沿途穿越天池八景之的石门一线，龙潭碧月，顶天三石。下车后，步行5分钟左右抵达天池湖边。观天池八景中的定海神针、南山望雪、西山观松等绝美景色。
12:00--13:00午餐享用回族最高礼节待客餐—天山天池九碗三行子。这里雪峰倒映、云杉环拥、碧水似镜、风光如画、空气清新、清爽宜人，到了夏天也成为避暑胜地。感受天山胜境，欣赏瑶池美景，远眺博峰圣洁雪景，尽情领略天山雪峰、湖泊的神奇魅力。
16:00-17:30游览结束后返回酒店休息。
早餐：酒店早餐        	             午餐：桌餐	                              晚餐：桌餐

第九天：乌鲁木齐—温暖的家
早餐后办理退房手续，根据航班时间我们为您安排送机服务，结束新疆愉快行程！
早餐：酒店早餐       	             午餐：/                                   晚餐：/

-----------------------------------------------------温馨提示--------------------------------------------------------------
1. 必带证件：身份证需随身携带
2. 气候提示：景区内温差较大，9-10月要带上冲锋衣或棉衣。鞋子建议穿登山鞋或旅游鞋，方便拖鞋，换洗内衣裤、袜子等；
3. 旅途中请携带雨具、帽子、手套、太阳镜、防晒霜、润唇膏、个人洗漱用品、保温杯（新疆水质较硬，喝烧开的水较好）；
5.常用药品建议带感冒药、肠胃药、创可贴、防蚊水、风油精（特别提醒：北方干燥，须备去火、润喉药物）；
6.旅游提示：新疆地域辽阔，景点之间线路较长，故乘车时间较长，请游客做好心理准备行程中安排很多游玩设施，但优美的风景会让您不虚此行。
7.新疆比内地晚两个小时，初始有些不适应，要调节好自己的生物钟，以免出现其他不良反应，新疆通用北京时间。
8.饮食提示：在新疆旅行过程中，要注意多喝水，由于餐饮多为牛、羊肉，且北方大部分地区口味偏重，喜辛辣；尤其提示的是吃完肉类食品后不要立即喝凉水，避免肠胃不适，腹泻等消化不良现象。如客人口味不习惯可带些小零食，以备不时之需；
9.民俗了解：新疆是一个少数民族聚居的地区，行程中包含民风民俗内容，所以尊重地方的民族习惯是我们必须要做到的。在旅游中一定要认真听从导游的讲解，不但能够让您了解到和少数民居交流的注意事项，而且对于增长您的知识也是一个很大的乐趣；
10.住宿提示：因新疆经济较之内地落后，因此宾馆与内地同级宾馆之间、景区与城市同级宾馆之间都略有差异，对此，请您需要有足够的心理准备；

11.为了使你的旅游不留下遗憾，请勿必保持好你的相机电量及内存空间的充足，以便能拍摄下新疆独有的自然风光及民风民俗；

12.导游/司机可能会根据天气、交通等情况，对该行程进行适当调整（如调整景点游览顺序等），以确保行程顺利进行。

行程外活动安排补充说明：
· 关于自选项目
新疆是一个地大物博风景优美的地域，以下项目自选参考，您可以在自由活动期间，根据自己的喜好，自愿选择，所有自选项目不强迫，如因行程安排，天气，景区临时关闭等原因无法安排，请您谅解。请您在选择之前务必慎重考虑，一旦确认参加并付费将无法退款，请确保您的合法权益。
1． 图瓦人家访：120元/人
2． 喀纳斯游船：120元/人
3． 禾木骑马：120元/人
4． 天池马牙山索道：220元/人